quod ad actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter
totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere publice
ac per se ipsos Recognovit Quia ipse Geros Albertus de Bostanice Sarchad
etiam possessor huiusmodi Trium Millium floren polod Cert Veni, iuxta et li
quid debet naturaliter a se ipso per se Regentem se cum successoribus et
successoribus in Regno curruet quolibet floren prope triginta polod computat
teretur atque debet Quia quidem huiusmodi supra scripta Trium Millium flo
ren polod idem Recognovit etiam Creditori suo scilicet possessor se ac suos suc
cessores in et super bonis suis generaliter ac sumptibus quibusvis pecuniar
habere et haberi iuribus et obligat Item hinc pro die et festo Conuersio
nis Sancti Pauli Apostoli proximo et immediate venturo dare solvere aucto
rare et cum officio Accipere realiter et in effecta reportare et relinquere
repositam et relicta rursus ab eodem officio non officio incumbere care
stare vel quous alio modo solvorem huiusmodi officio totaliter et integr
in pignori sed sub radio huiusmodi Trium Millium floren polod
Per eundem Recognovit hinc illi successor renovato Creditori huius
modi possessor ob non solvorem huiusmodi supra scripta et sententia debet
pro tempore et loco superius expressis de solvendum huiusmodi Pro quo
quidem variis modis et per se ad solvendum huiusmodi ac huiusmodi ipsa pignori
pati non soluta solvendum huiusmodi renovato Recognovit Geros Albertus
Bancus Mareschallus hinc illi possessor ad instantiam ipsius Geros Alberti Sarchad
hinc illi huiusmodi ad officium ipsius Capitanei Capitanei Geros Alberti Sarchad
cessit supra scripto quod ad respondendum spe erat nec ante semper in pri
mo libere et tunc tanquam per se ponere stare sui parere responde
re Variis tractantibus hinc ipsi hinc solvi facere ac omne iudica
tum pati debet et tunc huiusmodi ac hinc successoribus ad eadem omnia
in iuribus et obligat Item illi hinc prima tertia per se ponere et et alios
omnes exinde consequens hinc ipsi hinc tunc semper per se ponere
Vera infirmitate pro maiori infirmitate huiusmodi legatione ista vel
extra Regnum servato iuribus ad auctoritatem hinc ipsi hinc alii qui
busvis hinc ipsi et legalibus impedimentis non differend ad pignori

211.